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Valtuustoaloite seksuaalikasvatuksen kehittämiseksi kouluissa

Seksuaalikasvatus tarkoittaa eri ikävaiheissa toteutettavaa tiedon ja tuen tarjoamista. Esimerkiksi pe-
ruskoulussa seksuaalikasvatus auttaa ihannetilanteessa lapsia ja nuoria hahmottamaan omat ja mui-
den koskemattomuuden rajat, edistämään hyvinvointia, vähentämään seksuaalisuuteen liittyvää hä-
peää ja ehkäisemään psyykkiseen ja fyysiseen terveyteen liittyviä riskejä.

Seksuaalikasvatuksen tulee olla suunnitelmallista ja johdonmukaista, jotta tietoa on tarjolla ikä- ja ke-
hitystason mukaisesti ja riittävän ajoissa. Lapset ja nuoret saavat edelleen monissa kouluissa tietoa 
liian vähän ja liian myöhään. Helsingin peruskouluissa on vaihtelevan tasoinen osaaminen seksuaali-
kasvatuksen toteuttamiseen. Yksittäiset opettajat saattavat hallita kokonaisuudet hyvin, mutta mikäli 
juuri tämän teeman osaajaa ei löydy koulusta, kasvatus jää puutteelliseksi. Lisäksi aineopettajien poh-
jakoulutukseen terveystiedon perus- ja aineopinnoissa ja syventävissä opinnoissa sisältyy vain vähän 
seksuaaliterveyden opintoja. Koulun työntekijät tarvitsevat lisää välineitä ja tuoretta tietoa seksuaali-
kasvatuksen toteuttamiseen. Seksuaalikasvatus on liian tärkeä asia jäädäkseen vain pintaraapaisuksi 
muiden opintojen kiireessä.

Seksuaalikasvatuksen asiantuntemuksen syventäminen tulisi mahdollistaa opettajille nykyistä parem-
min kattamalla koulutusten kustannuksia ja varmistamalla sijainen opettajalle koulutuksen ajaksi. Sek-
suaalikasvatuksen osaamista voitaisiin vahvistaa opettajalle esimerkiksi 30 opintopisteen kokoisella 
täydennyskoulutuskokonaisuudella. Näin koulutuskustannukset jäävät mataliksi, mutta hyöty kasva-
tus- ja koulutustyöhön on merkittävä. Lisäksi lasten ja nuorten hyvinvointi, seksuaaliterveys, sosiaali-
set taidot ja aiheen tuntemus kehittyisivät tavoilla, jotka kantavat paremmin nuoruudessa ja kohti ai-
kuisuutta.

Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme, että Helsingin kaupunki käynnistää pilottihankkeen, johon 
valittavissa peruskouluista jokaiseen varmistetaan koulutettu seksuaalikasvattaja esimerkiksi palkkaa-
malla tai kouluttamalla olemassaolevaa henkilöstöä.
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